UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-TS
V/v    t     v    t        T       t

l          vậ       Hệ t ố   VMS v

x  lý     v  p ạ  về VMS.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày         tháng  8   năm 2024

                    Kí      :

 - C       tỉ  ;

- Bộ C ỉ  uy Bộ độ  B    p ò   tỉ  ;

- Sở T     t   v  Truyề  t     tỉ  ;

- UBND      uyệ  N   Sơ , Hậu Lộ , Hoằ   Hó ,

Quả   Xươ  , TX N    Sơ , TP Sầ  Sơ  v  TP

Thanh Hóa.

T ự    ệ  C    vă  số 11747/UBND-NN    y 13/8/2024  ủ  UBND tỉ

về v ệ     o t     ưu triển khai thực hiện Thông báo số 371/TB-VPCP ngày

10/8/2024 của Văn phòng Chính phủ, t eo đó    o Sở Nông nghiệp và PTNT

chủ trì tham mưu triển khai thực hiện Thông báo số 371/TB-VPCP ngày

10/8/2024 của Văn phòng Chính phủ; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

19/8/2024;

Để  ó  ă   ứ t     ưu C ủ tị   UBND tỉ   đú   t ờ   ạ , Sở N        ệp

v  PTNT đề    ị C       tỉ  , Bộ C ỉ  uy Bộ độ  B    p ò   tỉ  , UBND

 uyệ , t ị xã, t     p ố   u tr   r  so t,  ó vă   ả     lã   đạo đơ  vị t

T       t   l          vậ       Hệ t ố   VMS v  x  lý     v  p ạ  về VMS,

về Sở N        ệp v  PTNT trước ngày 17/8/2024 để t     ợp.

Sở N        ệp v  PTNT đề    ị     đơ  vị qu   tâ , p ố   ợp, t ự

  ệ ./.

Nơi nhận:
- N ư tr  ;

- G    đố  Sở (để  /  o);

- Lưu: VT, CCTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

Phụ lục: THÔNG TIN C   ÃNH Đ O Đ N V  THAM GIA T  CÔNG TÁC
 IÊN NGÀNH VẬN HÀNH HỆ THỐNG VMS VÀ X   Ý CÁC VI PH M VỀ

VMS  (Kèm theo công văn số:               /SNN&PTNT-TS ngày        /8/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa)

Họ v  t   C ứ  vụ/đơ  vị

Số đ ệ  t oạ

(đ ệ  t oạ       â

và Zalo)

Ghi chú

		2024-08-15T13:52:10+0700

		2024-08-15T14:07:44+0700

		2024-08-15T14:07:59+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-15T14:08:16+0700